
Classifica Provvisoria - 2^ giornata 20/11/2011

1 CLASSIFICA ORC OVERALL IN TEMPO REALE (Provvisoria)
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2 3 4

1 ITA-122 SAILTRIBE SAILTRIBE, CN BARDOLINO, Mamone Dario M1 3 1 1 1 1

2 ITA-22 WHITE PEARL MAYR MARKUS, CN BARDOLINO, Mayr Markus M1 8 3 3 8 2

3 ITA-4045 GIUCA 4 SACHETTO FAUSTO, FV PESCHIERA, Galetti Carlo R 9 2 2 10 5

4 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Picco Massimo M1 12 5 4 6 3

5 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZZAN RENZO, CN BARDOLINO, Bezzan Luca M1 12 4 5 3 BFD

6 ITA-100 LA BLANC XS BIANCHINI NICOLA, CN BARDOLINO, Bianchini Nicola M1 13 7 8 2 4

7 ITA-60 SOLO POZZANI RUGGERO, CN BARDOLINO, Pozzani Ruggero R 19 8 6 5 BFD

8 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Luzzi Marco M1 25 14 11 4 10

9 ITA-1030 JOTTO YACHT CLUB VERONA ASD, YC VERONA, Conforto Francesco M1 25 6 10 9 BFD

10 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI FRANCESCO, FV PESCHIERA, Cordioli Attilio M1 25 11 7 7 BFD

11 ITA-2013 UNIVELA 18 K CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Leardini Davide M2 27 9 12 11 7

12 ITA-317 ANTARES MALAGNINI DANIELE, FITZCARRALDO, Malagnini Daniele R 29 12 9 DNF 8

13 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI, CN BRENZONE, Berti Giovanni M2 31 10 13 12 9

14 ITA-947 JENIALE! MERVINI STEFANO, CN BARDOLINO, Mervini Stefano M1 33 13 14 DNF 6

15 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Bertani Attilio M2 41 16 15 13 13

16 ITA-209 BAGHERA GORETTI MARCO, CN PORTESE, Goretti Marco M2 45 15 18 DNF 12

17 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 47 19 DNC 14 14

18 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Filippini Irene M2 48 20 17 DNF 11

19 ITA-1 SCIRE' II GOBETTI CARLO, LNI GARDA, Gobetti Carlo M2 56 21 20 DNF 15

20 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 61 23 21 DNF 17

21 ITA-9048 FUGGIASCA CARNOVELLI ALBERTO, IL PORTODIMARE, Carnovelli Luciano M2 62 17 16 DNF BFD

22 ITA-SN TIME OUT PIGHI RAFFAELE, CN BARDOLINO, Azzali Giacomo M2 66 DNC 19 DNF 18

23 ITA-975 VAIVIA MANCINELLI CARLO, FV PESCHIERA, Mancinelli Carlo R 74 DNC DNC DNF 16

24 ITA-B33 MALCONTENTA SCALA FRANCO, IL PATERAZZO, Bertani Fausto M2 75 24 22 DNF DNF

25 ITA-74 C'EST LA VIE CONFORTO FRANCESCO, YC VERONA, Caliari Renato M2 76 18 DNF DNF BFD

26 ITA-1827 ALPHA PERNICE PAOLO, YC ACQUAFRESCA, Caciola Cosimo Giuseppe M2 80 22 DNF DNF DNF

27 ITA-2010 RAFFIKA CALLIGARO ALESSANDRO, FV PESCHIERA, Bubola Dante M1 87 DNC DNC DNF BFD

28 ITA-10675 STRIKE TRIO GIOVANNI, POLISPORTIVA S.MARCO, Trio Giovanni M2 87 DNC DNC DNC DNC

2 CLASSIFICA ORC OVERALL IN TEMPO COMPENSATO (Provvisoria)
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2 3 4

1 ITA-122 SAILTRIBE SAILTRIBE, CN BARDOLINO, Mamone Dario M1 4 1 2 2 1

2 ITA-100 LA BLANC XS BIANCHINI NICOLA, CN BARDOLINO, Bianchini Nicola M1 7 4 3 1 3

3 ITA-4045 GIUCA 4 SACHETTO FAUSTO, FV PESCHIERA, Galetti Carlo R 8 2 1 11 5

4 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Picco Massimo M1 11 5 4 6 2

5 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZZAN RENZO, CN BARDOLINO, Bezzan Luca M1 12 3 5 4 BFD

6 ITA-22 WHITE PEARL MAYR MARKUS, CN BARDOLINO, Mayr Markus M1 17 6 7 9 4

7 ITA-60 SOLO POZZANI RUGGERO, CN BARDOLINO, Pozzani Ruggero R 21 10 6 5 BFD

8 ITA-2013 UNIVELA 18 K CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Leardini Davide M2 24 8 10 10 6

9 ITA-1030 JOTTO YACHT CLUB VERONA ASD, YC VERONA, Conforto Francesco M1 26 7 11 8 BFD

10 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI FRANCESCO, FV PESCHIERA, Cordioli Attilio M1 27 11 9 7 BFD

11 ITA-317 ANTARES MALAGNINI DANIELE, FITZCARRALDO, Malagnini Daniele R 28 12 8 DNF 8

12 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Luzzi Marco M1 29 15 14 3 12

13 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI, CN BRENZONE, Berti Giovanni M2 30 9 12 12 9
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14 ITA-947 JENIALE! MERVINI STEFANO, CN BARDOLINO, Mervini Stefano M1 38 14 17 DNF 7

15 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Bertani Attilio M2 39 13 13 13 13

16 ITA-1 SCIRE' II GOBETTI CARLO, LNI GARDA, Gobetti Carlo M2 47 19 18 DNF 10

17 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Filippini Irene M2 48 22 15 DNF 11

18 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 49 21 DNC 14 14

19 ITA-209 BAGHERA GORETTI MARCO, CN PORTESE, Goretti Marco M2 51 16 20 DNF 15

20 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 60 23 21 DNF 16

21 ITA-9048 FUGGIASCA CARNOVELLI ALBERTO, IL PORTODIMARE, Carnovelli Luciano M2 62 17 16 DNF BFD

22 ITA-SN TIME OUT PIGHI RAFFAELE, CN BARDOLINO, Azzali Giacomo M2 65 DNC 19 DNF 17

23 ITA-B33 MALCONTENTA SCALA FRANCO, IL PATERAZZO, Bertani Fausto M2 75 24 22 DNF DNF

24 ITA-975 VAIVIA MANCINELLI CARLO, FV PESCHIERA, Mancinelli Carlo R 76 DNC DNC DNF 18

25 ITA-1827 ALPHA PERNICE PAOLO, YC ACQUAFRESCA, Caciola Cosimo Giuseppe M2 76 18 DNF DNF DNF

26 ITA-74 C'EST LA VIE CONFORTO FRANCESCO, YC VERONA, Caliari Renato M2 78 20 DNF DNF BFD

27 ITA-2010 RAFFIKA CALLIGARO ALESSANDRO, FV PESCHIERA, Bubola Dante M1 87 DNC DNC DNF BFD

28 ITA-10675 STRIKE TRIO GIOVANNI, POLISPORTIVA S.MARCO, Trio Giovanni M2 87 DNC DNC DNC DNC

3 CLASSIFICA CLASSE ASSO 99 (Provvisoria)
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2 3 4

1 ITA-9 ASSOLO AC&E - AVESANI ESTGARDA, VC CAMPIONE, Farina Andrea A99 3 1 1 1 2

2 ITA-99 SATANASSO TOSI MAX, FV PESCHIERA, Ceretta Claudio A99 5 2 2 4 1

3 ITA-69 REAL RYDER ESTGARDA, VC CAMPIONE, Accorsi Enrico A99 9 3 5 2 4

4 ITA-186 FATTI NOSTRI - EQUALIS ESTGARDA, VC CAMPIONE, Tosi Alessio A99 11 4 4 3 5

5 ITA-19 HIGHLANDER ESTGARDA, VC CAMPIONE, Gerosa Emanuele A99 13 5 3 5 6

6 ITA-27 MATERASSO CAVALLI GIUSEPPE, LNI BS DESENZANO, Granello Renato A99 16 DNC DNC 6 3

4 CLASSIFICA CLASSE FIRST 8 (Provvisoria)
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2 3 4

1 ITA-706 PHRAGMITES MAZZAROL SEBASTIAN, LNI GARDA, Pighi Valerio F8 3 1 1 3 1

2 ITA-866 GIAUEN DAL FERRO NICOLAS, FV MALCESINE, Dal Ferro Nicolas F8 5 2 OCS 1 2

3 ITA-854 FRAN DAL FERRO NICOLAS, FV MALCESINE, Sartori Pietro F8 8 3 OCS 2 3

4 ITA-832 FLEGIAS CAMETTI LUCIANO, YC TORRI, Cametti Luciano F8 10 4 2 4 4

5 ITA-868 FLYING DRAGON OPPICI MARCO, YC ACQUAFRESCA, Oppici Marco F8 15 5 3 7 7

6 ITA-281 DELIRIUM ROMANO LUIGI, LNI GARDA, Romano Luigi F8 16 7 5 6 5

7 ITA-846 AIRONE BLU CAMPONOGARA FEDERICO, IL PATERAZZO, Ambrosini Alberto F8 17 8 6 5 6

8 ITA-928 LEA MASELLI VITTORIO, LNI GARDA, Maselli Vittorio F8 18 6 4 8 9

9 ITA-842 TESSIE COSSIO FERDINANDO, LNI GARDA, Cossio Ferdinando F8 27 DNC DNC 9 8

5 CLASSIFICA CLASSE M1 (Provvisoria)
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2 3 4

1 ITA-122 SAILTRIBE SAILTRIBE, CN BARDOLINO, Mamone Dario M1 3 1 1 2 1

2 ITA-100 LA BLANC XS BIANCHINI NICOLA, CN BARDOLINO, Bianchini Nicola M1 6 3 2 1 3

3 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Picco Massimo M1 9 4 3 5 2

4 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZZAN RENZO, CN BARDOLINO, Bezzan Luca M1 10 2 4 4 BFD

5 ITA-22 WHITE PEARL MAYR MARKUS, CN BARDOLINO, Mayr Markus M1 14 5 5 8 4

6 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Luzzi Marco M1 17 9 8 3 6

7 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI FRANCESCO, FV PESCHIERA, Cordioli Attilio M1 19 7 6 6 BFD

8 ITA-1030 JOTTO YACHT CLUB VERONA ASD, YC VERONA, Conforto Francesco M1 20 6 7 7 BFD

9 ITA-947 JENIALE! MERVINI STEFANO, CN BARDOLINO, Mervini Stefano M1 22 8 9 DNF 5

10 ITA-2010 RAFFIKA CALLIGARO ALESSANDRO, FV PESCHIERA, Bubola Dante M1 33 DNC DNC DNF BFD

6 CLASSIFICA CLASSE M2 (Provvisoria)
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2 3 4

1 ITA-2013 UNIVELA 18 K CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Leardini Davide M2 3 1 1 1 1



2 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI, CN BRENZONE, Berti Giovanni M2 6 2 2 2 2

3 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Bertani Attilio M2 9 3 3 3 5

4 ITA-1 SCIRE' II GOBETTI CARLO, LNI GARDA, Gobetti Carlo M2 16 7 6 DNF 3

5 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Filippini Irene M2 18 10 4 DNF 4

6 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 19 9 DNC 4 6

7 ITA-209 BAGHERA GORETTI MARCO, CN PORTESE, Goretti Marco M2 19 4 8 DNF 7

8 ITA-9048 FUGGIASCA CARNOVELLI ALBERTO, IL PORTODIMARE, Carnovelli Luciano M2 25 5 5 DNF BFD

9 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 28 11 9 DNF 8

10 ITA-SN TIME OUT PIGHI RAFFAELE, CN BARDOLINO, Azzali Giacomo M2 31 DNC 7 DNF 9

11 ITA-1827 ALPHA PERNICE PAOLO, YC ACQUAFRESCA, Caciola Cosimo Giuseppe M2 36 6 DNF DNF DNF

12 ITA-B33 MALCONTENTA SCALA FRANCO, IL PATERAZZO, Bertani Fausto M2 37 12 10 DNF DNF

13 ITA-74 C'EST LA VIE CONFORTO FRANCESCO, YC VERONA, Caliari Renato M2 38 8 DNF DNF BFD

14 ITA-10675 STRIKE TRIO GIOVANNI, POLISPORTIVA S.MARCO, Trio Giovanni M2 45 DNC DNC DNC DNC

7 CLASSIFICA CLASSE R (Provvisoria)
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2 3 4

1 ITA-4045 GIUCA 4 SACHETTO FAUSTO, FV PESCHIERA, Galetti Carlo R 3 1 1 2 1

2 ITA-60 SOLO POZZANI RUGGERO, CN BARDOLINO, Pozzani Ruggero R 5 2 2 1 BFD

3 ITA-317 ANTARES MALAGNINI DANIELE, FITZCARRALDO, Malagnini Daniele R 8 3 3 DNF 2

4 ITA-975 VAIVIA MANCINELLI CARLO, FV PESCHIERA, Mancinelli Carlo R 13 DNC DNC DNF 3


